Протокол № 10
Проведения публичных слушаний по подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Нытвенского городского поселения, утвержденные
решением Думы Нытвенского городского поселения от 26.07.2007

г. Нытва 14.01.2016

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Щербова Галина Геннадьевна - исполняющая обязанности главы городского
поселения - главы администрации Нытвенского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Катаева Галина Николаевна - начальник отдела градостроительства и
землепользования администрации Нытвенского городского поселения;

Секретарь комиссии:
Каменских Ирина Сергеевна - ведущий специалист отдела градостроительства и
землепользования администрации Нытвенского городского поселения;

Члены комиссии:
Гладких Лидия Геннадьевна - председатель Думы Нытвенского городского
поселения;

Чичёв Тимофей Георгиевич - начальник юридического отдела администрации.

Участники публичных слушаний:
Чадов Ю.Н. - представитель организации, которая является разработчиком проекта
Правил землепользования и застройки - заместитель директора ЗАО « Пермпромпроект»
по архитектуре и градостроительству, заслуженный строитель России, советник
Российской Академии архитектуры и строительных наук.

Жители г. Нытва:
Чащухин С.А.
Гильфанова Н.А.
Вотинова E.JI.
Сединина Л.Б.
Самылова А.А.
Худанин А.А.
Ведерников А.А.
Шашмурина Т.А.
Лузина Т.А.
Быстрова С.А.
Сушинцева Н.Б.
Мальцев С.И.
Повестка дня:

Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Нытвенского городского поселения.
Слушали: Щербову Г.Н.:

Представила членов комиссии, сообщила о необходимости внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Нытвенского городского поселения.
Слушали: Катаеву Г.Н.:

Сообщила о необходимости внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Нытвенского городского поселения и их содержание.

Слушали: Чадова Ю.Н.: кратко рассказал об истории г. Нытва и Нытвенского
муниципального района. Сообщил о целесообразности внесения изменений в Правила
землепользования и застройки, об установлении регламентов территориальных зон в
Нытвенском городском поселении, о приближающемся окончании работ.

Жители г. Нытва:
Внести корректировки и изменения в проект Правил землепользования и застройки.

Катаева Г.Н.: сообщила о том, что слушания завершающие, по результатам
протоколов публичных слушаний будут внесены изменения в проект Правила
землепользования и застройки, после чего исправленные Правила будут рассмотрены на
комиссии по Землепользованию и застройке, а также вынесены на утверждение Думы.

Сообщила о том, что границы земель лесного фонда находящихся в Федеральной
собственности и ошибочно включенные в границы населенных пунктов НГП будут
определены в генплане. Затем будут внесены изменения в ПЗЗ

Решили единогласно:
Публичные слушания в г. Нытва считать состоявшимися.

Секретарь комиссии:

Заместитель председателя:

Члены комиссии :

Председатель комиссии: Щербова Г.Г.

Гладких Л.Г.

Чичев Т.Г.

Катаева Г.Н

Каменских И.С.